
Fra: Jensen Harald [Harald.Jensen@fosen.net]
Mottatt: 29.10.2007 09:15:18
Til: Albert Larsen (E-post); Arnfinn Astad (E-post); Berge Camilla; Bjugn kommune; Carl Ivar Køppen (E-post); 
Daltveit Vidar; Einar Strøm; Erlend Myking (E-post); Hallgeir Grøntvedt (E-post); Jensen Harald; Julla Engan 
(E-post); Jørn Nordmeland; Kjell Inge Skaldebø (E-post); Leksvik kommune; Michael Momyr; Mosvik 
kommune; Oddbjørn Ressem (E-post); Oddvar Lynum (E-post); Osen kommune; Per Skjærvik (E-post); Rissa 
kommune; Roan kommune; Steinar Storhaug (E-post); Terje Meyer; Tor Langvold (E-post); Vibeke Stjern; 
Vidar Daltveit; Ørland kommune; Åfjord kommune[albert.larsen@roan.kommune.no; 
arnfinn.astad@bjugn.kommune.no; fosen.regionraad@fosen.net; postmottak@bjugn.kommune.no; 
carlivar.koppen@mosvik.kommune.no; Vidar.Daltveit@fosen.net; einar.strom@leksvik.kommune.no; 
erlend.myking@leksvik.kommune.no; hallgeir.grontvedt@orland.kommune.no; Harald.Jensen@fosen.net; 
julla.engan@osen.kommune.no; jorn.nordmeland@osen.kommune.no; 
kjell.inge.skaldebo@afjord.kommune.no; post@leksvik.kommune.no; michael.momyr@roan.kommune.no; 
postmottak@mosvik.kommune.no; oddbjorn.ressem@rissa.kommune.no; 
oddvar.lynum@mosvik.kommune.no; postmottak@osen.kommune.no; per.skjaervik@rissa.kommune.no; 
postmottak@rissa.kommune.no; post@roan.kommune.no; steinars@osen.kommune.no; 
terje.meyer@orland.kommune.no; tor.langvold@bjugn.kommune.no; vibeke.stjern@afjord.kommune.no; 
vidar.daltveit@loqal.no; postmottak@orland.kommune.no; postmottak@afjord.kommune.no]
Kopi: leena.stenklov@stolav.no; apt@fmst.no; anne-grete.tvedt@ntfk.no; ann-karin.mellingen@ntfk.no; 
asbjord.hellem@nav.no; beate.eide@stfk.no; emstrom@online.no; fylkesordforer@ntfk.no; 
postmottak@stfk.no; hans.eide@bjugn.kommune.no; norset@fosen-transport.no; hans.eide@flink.no; 
jkwinge@online.no; jkwinge@if.no; kalhaugen@combitel.no; johan.kjennerud@afjord.kommune.no; 
jomarsn@online.no; jostein.stjern@bjugn.kommune.no; kjell@brovold.no; kne@fmnt.no; 
knut.sundet@fosenvegene.no; kohansse@online.no; Gaute.Krogfjord@fosen.net; kgj@fmst.no; 
isoerhei@online.no; l-stein@online.no; magnejul@online.no; oddivarberg@hotmail.com; dahlund@frisurf.no; 
perbrov@frisurf.no; ragnhild.lyng@c2i.net; ragnhild-vist.lindberg@ntfk.no; randi.andersen@stfk.no; 
rasoden@start.no; signar@mosvik.com; sigurd.kristiansen@ntfk.no; solveig.kvidal@stfk.no; 
susanne.bratli@ntfk.no; sbrevik@flink.no; tone@vingsandkroa.no; toreo@sensewave.com; 
torhild.aabergsbotten@mattilsynet.no; tbfines@online.no; pofines@online.no; unni-kor@online.no; 
yngve.brox@stfk.noAlf Petter Tenfjord[leena.stenklov@stolav.no]; Anne-Grete Tvedt[ apt@fmst.no]; Ann-
Karin Mellingen[ anne-grete.tvedt@ntfk.no]; Asbjørn Hellem[ ann-karin.mellingen@ntfk.no]; Beate Marie Dahl 
Eide[ asbjord.hellem@nav.no]; Einar Strøm[ beate.eide@stfk.no]; Fylkesordføreren i Nord-Trøndelag
[ emstrom@online.no]; Fylkesordføreren i Sør-Trøndelag[ fylkesordforer@ntfk.no]; Hans Eide
[ postmottak@stfk.no]; Hans Kr. Norset[ hans.eide@bjugn.kommune.no]; Hanse Eide 2[ norset@fosen-
transport.no]; Jahn K. Winge[ hans.eide@flink.no]; Jahn K. Winge 2[ jkwinge@online.no]; Jan Arne Johansen
[ jkwinge@if.no]; Johan Kjennerud[ kalhaugen@combitel.no]; Jomar Snildal
[ johan.kjennerud@afjord.kommune.no]; Jostein Stjern[ jomarsn@online.no]; Kjell Brovold
[ jostein.stjern@bjugn.kommune.no]; Kjell Ness[ kjell@brovold.no]; Knut Sundet[ kne@fmnt.no]; Kolbjørn 
Hansen[ knut.sundet@fosenvegene.no]; Krogfjord Gaute [ kohansse@online.no]; Kåre Gjønnes
[ Gaute.Krogfjord@fosen.net]; Lise Sørheim[ kgj@fmst.no]; Liv Storvold Stein[ isoerhei@online.no]; Magnar 
Nilsen[ l-stein@online.no]; Odd Ivar Berg[ magnejul@online.no]; Oddvar Dahl[ oddivarberg@hotmail.com]; 
Per Brovold[ dahlund@frisurf.no]; Ragnhild Sperstad Lyng[ perbrov@frisurf.no]; Ragnhild Vist Lindberg
[ ragnhild.lyng@c2i.net]; Randi B. Andersen[ ragnhild-vist.lindberg@ntfk.no]; Randi Solli Denstad
[ randi.andersen@stfk.no]; Signar Berger[ rasoden@start.no]; Sigurd Kristiansen[ signar@mosvik.com]; 
Solveig Kvidal[ sigurd.kristiansen@ntfk.no]; Susanne Bratli[ solveig.kvidal@stfk.no]; Svein Birger Brevik
[ susanne.bratli@ntfk.no]; Tone Engan[ sbrevik@flink.no]; Tore Olsen[ tone@vingsandkroa.no]; Torhild O. 
Aabergsbotten[ toreo@sensewave.com]; Trine Berg Fines[ torhild.aabergsbotten@mattilsynet.no]; Trine Berg 
Fines 2[ tbfines@online.no]; Unni Korshavn[ pofines@online.no]; Yngve Brox[ unni-kor@online.no];
Tittel: Styremøte den 1. november 2007 - sak 40/07 Fosen DMS

Til styret
Rådmannen i Ørland har bedt adv. Bjørn O. Berg om å gjennomgå notatet fra Utviklingspartner vedr. mulige 
organisasjonsformer for Fosen DMS. Adv. Berg sine kommentarer oversendes styret til orientering. 
 
Med vennlig hilsen
FOSEN REGIONRÅD
 
Harald S. Jensen
Konst. daglig leder
Telefon:   72 53 15 10
Mobil:     907 27 522
Mail:       harald.jensen@fosen.net
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